様式第５号（第８条関係）

年　　　　　月　　　　　日

　　　　次のとおり観覧料（使用料）の減免を申請します。

　　　　　越前市教育委員会　様

　住　所
〒

　電話番号　　　　　　－　　　－

　団体名（名称） 　　　　㊞ 　代表者氏名 　　　　㊞

観 覧 人 数 　団体名

使 用 施 設 人（うち引率者　　　　　　　人）

観 覧 日 時 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　※

館長 係

観覧料に係る減免額

使用料に係る減免額

施 設 　　　　基 本 料 金 （円） 　加 算 料 金 （円）

第 １ 展 示 室

第 ２ 展 示 室

ギャラリ－ロビ－

常 設 展 示 室

茶 室 １

茶 室 ２

（注） ※印欄は、記入しないでください。

使
用
料

※

使

用

料

　第１展示室　 ・　第２展示室　・　ギャラリ－ロビ－　・  常設展示室　・　茶室１　・　茶室２

１．市・教の主催共催　　　２．市内の幼保小中学校　　　３．養護・高校の授業・部活
４．文協他連合体又は文協加盟団体、施設共催
５．市内の社会教育・社会福祉に関係する団体・個人又は大学・専門学校の教育活動

越前市ふるさとギャラリ－  叔羅 　　観覧料（使用料）減免申請書

申 請 者

事 業 名 ( 展 示 名 ）

観
覧
料

合 計

　　　　年　　　 　月　　 　日　　　 　時 から　　　　年　　 　月　　　日　　　　時まで

減 免 申 請 の 理 由

合 計（円）

使 用 期 間

使 用 施 設